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Rocnik 2024/2025 1.3.2025

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3707 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice

1. KLM 2024/2025

Vysledky 16. kola

100% usp&snost domacich celkt v tomto kole. Celo tabulky po tomto kole beze zmén. Vede Spartak
Pferov, ktery ma shodné bodu jako druhé Centropen Dacice. Tieti KK Zabieh ztraci dva body. Na posledni misto
tabulky klesly Rokycany, kdyz Podluzan Prusanky piehral doma KK Sadskou a posunul se na pfedposledni misto.
Oba celky ztraci na nesestupovou piicku dva body.

Opét to vtomto kole padalo v Dacicich. Nejlepsi vykon kola zahral Zdenék Pospichal 663 a Michal
Waszniovski 650. Dacice porazily celkoveé 3707 kuzelek. Pofadi jednotliveu dle priméru z pramért vede nadale

vvvvv

jednotlivet dle ziskanych bodt pro druzstvo nadale vede Michal Pytlik.

1. Michal Pytlik TJ Spartak Pierov 15 [/ 16 (94%) 55 / 64 (86%)
2. Martin Sitta KK Zabieh 14 /| 15 (93%) 43 |/ 60 (72%)
3. Tomas Pavlik TJ Slovan Karlovy Vary 125 /1 16 (78%) 41 |/ 64 (64%)

Slovan Karlovy Vary piehral v predehravce Klokany z Dobtan 5:3 0 139 kuzelek. Na body vyrovnané
utkani, které rozhodly porazené kuzelky a téch méli na svém konté o 139 vice domaci hraci. Nejlepsi vykon a
jedinou Sestistovku v utkani zahral domaci hra¢ Tomas Pavlik, ktery porazil 627 kuzelek.

KK Sadska zahrala v Dacicich vybornég, ale na domaci celek to nestacilo. V tivodu utkani podal vyborny
vykon hostujici David Sukdolak, porazil 645 kuzelek. Oba celky ziskaly po bodu, hosté vedli o 44 kuZzelek. Stied
bodové ovladli Dacice. Smazaly naskok Sadské na plus tii kuzelky ve sviij prospéch. Pred zavérem vedli 3:1.
V dramatickém zavéru se dafilo domacimu hraci Zdenkovi Pospisilovi, ktery porazil 663 kuzelek. Piehral 3:1 o
34 kuzelek Vaclava Schejbala, ktery porazil 629 kuzelek. Ve druhém duelu prohral Tomas Pospisil tésné o pét
kuzelek s Vaclavem Peskem a bylo rozhodnuto, Zze oba body zlstavaji doma.

Lokomotiva Ceské Velenice uhéjila v tomto kole vyhodu doméciho prostiedi a piehrala TJ Valasské
pribehu ziskala ob& druZstva v kazde ¢asti po bodu a domaci celek porazil o 60 kuzelek vice. Body ztstaly doma.
Nejlepsi vykon v utkani zahrdl domaci hra¢ Branislav Cernuska, ktery porazil 628 kuzelek.

Spartak Pierov hostil KK Vyskov. Ten mél v uvodni ¢asti zapasu navrch. Vyhral ji 2:1 o 90 kuzelek. Ve
druhé ¢asti si domaci hraci ptipsali na svoje konto tfi body. Opét exceloval Michal Pytlik, ktery zahral nejlepsi
vykon utkani, kdyz porazil 648 kuzelek a svého soupeie prehral o 118 kolki. Pierov tak zvitézil 6:2 o 72 kuzelek
a vede ligovou tabulku.

Podluzan Prusanky piehral doma jasné SKK Rokycany 7:1 0 165 kuzelek. Domaci celek se tak diky této
vyhte posunul na pfedposledni misto v tabulce. Jediny bod pro Rokycany uhral hned v tvodu utkani Petr Fara,
ktery sice porazil 0 28 kuzelek mén¢ nez jeho soupeft, ale na pomocné body zvitézil 3:1. V dalsim prib&hu utkani
pievzali oté€Ze domaci, nedovolili hostiim zisk dal$ich bodti a dovedli utkani do vitézného konce. Nejlepsi vykon
v utkani domaci hra¢ Luka$ Hlavinka 616 kuzelek.

KK Zabieh nenechal doma nic ndhodé. Bez vétsich problémt jasné piehral Slovan Kamenice nad Lipou
7:1 0 120 kuzelek. Domaéci hraci predvedli solidni vykon a zcela zaslouzené zvitézili. Jediny bod pro hosty uhral
Vaclav Rychtatik ml., ktery porazil 614 kuzelek a svého soupete prehral o 101 kuzelek. Paradni vykon predvedl
v zaveru utkani domaci hra¢ Tomas Drazil, ktery porazil 640 kuzelek.
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Souhrnny prehled vysledku:

TJ SLOVAN KARLOVY VARY - CB DOBRANY KLOKANI 5:3  3462:3323 15.0:9.0 8.2.
TJ CENTROPEN DACICE - KK SADSKA 6:2 3707:3675 14.0:10.0 1.3.
TJ LOKO CESKE VELENICE - TJ VALASSKE MEZIRICI B 6:2 3533:3473 115:12.5 1.3.
TJ SPARTAK PREROV - KK VYSKOV 6:2 3385:3313 14.0:10.0 1.3.
SK PODLUZAN PRUSANKY - SKK ROKYCANY 7:1 3557:3392 135:10.5 1.3.
KK ZABREH - TISN KAMENICE NAD LIPOU 7:1  3508:3382 15.0:9.0 1.3.
Tabulka druzstev:
1. TJ Spartak Pierov 16 13 0 3 90.0:38.0 2225:1615 3516 26
2. TJ Centropen Dacice 16 12 2 2 84.0:440 206.5:177.5 3500 26
3. KK Zabieh 16 12 0 4 835:445 2145:1695 3437 24
4. KK Sadska 16 9 0 7 71.0:57.0 193.5:190.5 3456 18
5. CB Dobtany Klokani 16 7 1 8 63.5:64.5 198.0:186.0 3463 15
6. KK Vyskov 16 6 2 8 57.0:71.0 179.5:2045 3427 14
7. TJ Loko Ceské Velenice 16 7 0 9 56.0:72.0 186.5:197.5 3456 14
8. TJ Slovan Karlovy Vary 16 6 1 9 61.5:66.5 1925:1915 3418 13
9. TJSlovan Kamenice nad Lipou 16 6 1 9 53.0:75.0 184.0:200.0 3408 13
10. TJ Valasské Mezifi¢i B 16 5 1 10 495:785 170.5:2135 3411 11
11. SK Podluzan Prusanky 16 4 1 11 53.0:750 181.0:203.0 3376 9
12. SKK Rokycany 16 4 1 11 46.0:820 1750:209.0 3361 9
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
4x Zdenék Pospichal Dacice 663 15x Michal Pytlik Pierov 15.3.;5 648
4x Michal Waszniovski Dacice 650 5X Tomas Pavlik Karlovy Vary 113.17 627
13x Michal Pytlik Pierov 648 2X Tomé4s Drazil Zibieh 111.64 640
1x David Sukdolak Sadska 645 1x Zdenék Pgspichal § Datice 109.7 663
2x Tomas Drazil Zibieh 640 2x  Branislav Cernuska  Ceské Velenice ~ 108.01 628
1x Viaclav Schejbal Sadska 629 2X Michal Waszniovski Dacice 107.55 650

Podrobné vysledky kola:

TJSLOVAN KARLOVY VARY 3462 5:3 3323 CBDOBRANY KLOKANI

Luka$ Holy 140 162 140 139 581 4:0 527 130 137 138 122 Martin Pejcoch
Radek Cimbala 147 132 135 132 546 2:2 549 141 142 142 124 Martin Provaznik
Zdenék Krizst. 159 161 130 128 578 1:3 574 126 163 153 132 Josef Fiser nejml.
Tomas Pavlik 155 143 176 153 627 4:0 533 148 136 129 120 Michal Sneberger
Petr Jedlicka 152 135 141 132 560 2:2 577 142 138 166 131 Jiii Baloun
Ladislav Urban 149 159 138 124 570 2:2 563 135 132 157 139 Jaroslav Roj
rozhod¢i: Daniela Stasova
Nejlepsi vykon utkani: 627 - Tomas Pavlik

TJ CENTROPEN DACICE 3707 6:2 3675 KK SADSKA

Petr Vojtisek 135 144 152 161 592 1:3 645 172 171 164 138 David Sukdolak
Josef Brtnik 141 149 150 162 602 2:2 593 164 117 148 164 Petr Milacek
Milan Kabelka 155 145 158 149 607 4:0 583 153 140 146 144 Martin Schejbal
Michal Waszniovski 173 145 178 154 650 2:2 627 152 150 161 164 Tomas Bek
Zdenék Pospichal 164 164 166 169 663 31 629 148 152 178 151 Vaclav Schejbal
Tomas Pospichal 136 148 169 140 593 2:2 598 135 159 160 144 Vaclav Pesek
rozhodc¢i: Vaclav Zajic
Nejlepsi vykon utkéni: 663 - Zden€k Pospichal
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TJ LOKO CESKE VELENICE 3533 6:2 3473 TJVALASSKE MEZIRICI B
Zbynék Dvoiak 155 140 145 135 575 3:1 557 148 136 117 156 Vladimir Vyrek
David Holy 166 143 156 138 603 2:2 588 130 156 149 153 Jakub Pekérek
Tom4s Marousek 147 137 139 174 597 2:2 555 159 140 135 121 Ivan Riha
David Kozeluh 144 148 131 151 574 15:25 590 144 151 149 146 Daniel Sefr
Zdengk Dvoidk 120 141 152 143 556 0:4 599 135 148 163 153 Martin Marek
Branislav Cernuska 159 163 158 148 628 3:1 584 160 139 141 144 Gustav Vojtek
rozhod¢i: MiloS Navrkal
Nejlepsi vykon utkani: 628 - Branislav Cernuska
TJ SPARTAK PREROV 3385 6:2 3313 KK VYSKOV
Stanislav Befiaml. *1 120 130 122 121 493 1:3 541 128 128 143 142 Eduard Varga
Jiti Divila 143 133 156 149 581 2:2 579 135 148 142 154 Josef Tous
David Janugik 123 148 128 153 552 1:3 596 151 149 151 145 Petr Pevny
Tomas Kejik 146 126 162 133 567 4:0 529 133 123 149 124 Lud&k Rychlovsky
Jakub Pleban 166 119 113 146 544 2:2 538 120 145 135 138 Pavel Zaremba
Michal Pytlik 165 153 154 176 648 4:0 530 132 136 111 151 Tomas Prochazka
rozhod¢i: Vladimir Sedlacek
stfidani: *1 od 37. hodu Michael Divilek ml.
Nejlepsi vykon utkani: 648 - Michal Pytlik
SK PODLUZAN PRUSANKY 3557 7:1 3392 SKK ROKYCANY
Vojtéch Novak 165 138 143 152 598 1:3 574 133 139 148 154 Petr Fara
Dominik Fojtik 144 159 148 128 579 2:2 565 156 129 132 148 Libor Bures
Martin Prochazka 133 162 146 160 601 3:1 530 135 145 123 127 Martin Prokiipek
Martin Tesafik 148 148 167 139 602 2:2 583 126 160 142 155 Tomés Havel
Luk4$ Hlavinka 148 142 168 158 616 3:1 573 169 134 139 131 Vojtsch Spelina
Stanislav Esterka 136 153 142 130 561 2.5:15 567 132 143 142 150 Roman Pytlik
rozhod¢éi: Michal Teraz
Nejlepsi vykon utkani: 616 - Lukas Hlavinka
KK ZABREH 3508 7:1 3382 TJSLOVAN KAMENICE NAD LIPOU
Martin Sitta 159 142 150 159 610 3:1 603 150 155 144 154 Lukas Dugka
Viclav Svub 148 140 138 148 574 2:2 533 125 142 140 126 Jakub Ouhel
JiFi Michalek 151 150 155 141 597 3:1 545 122 136 128 159 Martin Filakovsky *1
Adam Misat 129 132 118 134 513 0:4 614 145 156 160 153 Viclav Rychtaiik ml.
Jakub Fabik 153 135 162 124 574 3:1 539 146 130 119 144 Karel Dugka *2
Tomas Drazil 156 171 168 145 640 4:0 548 143 122 148 135 Jif{ Ouhel

rozhodci: Sona Keprtova

stiidani: *1 od 61. hodu Jaroslav Sindelaf ml., *2 od 83. hodu Michal Berka

Nejlepsi vykon utkéni: 640 - Tomas Drazil

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo

1. Michal Pytlik TJ Spartak Prerov

2. Radim Metelka TJ Valasské Meziri¢i B

3. Josef Brtnik TJ Centropen Dacice

4. Tomas Bek KK Sadska

5. Zdené€k Dvotak TJ Loko Ceské Velenice

6. Roman Pytlik SKK Rokycany

7. Vaclav Rychtarik ml. TJ Slovan Kamenice nad Lipou

8. Jaroslav Roj CB Dobiany Klokani

9. Lukas Duska TJ Slovan Kamenice nad Lipou
10. Tomas Pavlik TJ Slovan Karlovy Vary

celkem

639.50
611.78
604.17
603.64
600.95
600.51
593.86
593.08
591.36
591.29

plné
407.4

397.5
388.2
393.8
392.9
385.4
391.3
384.9
395.4
385.3

dorazka
232.1
214.3
216.0
209.8
208.0
215.1
202.5
208.2
195.9
206.0

chyby pomér kuz. Maximum

04 99 (685)
10 609 (672)
20  9/9 (665)
11 99 (641)
17 89 (630)
25 9/9 (624)
19 89 (659)
21 99 (648)
25 99 (665)
20 10/10  (627)
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Martin Sitta
Martin Marek

Jifi Baloun

Petr Vojtisek
Josef Tous

Jan Zalesak

Josef Fiser nejml.
Jifi Novotny
Vojtéch Spelina
Stanislav Benia ml.
Michal Waszniovski
Zdengk Pospichal
Michal Juroska
Vaclav Schejbal
David Sukdolak
Ondiej Sevela
Ludék Rychlovsky
Véclav Svub
Zdenék Kiiz st.
Branislav Cernuska
Jifi Divila

Petr Milacek
Vaclav Pesek
Miroslav Dvoiak
David Janusik
Gustav Vojtek
Tomas Marousek
Jifi Michalek
Tomas Kejik
Martin Prochazka
Martin Pej¢och

Michael Divilek ml.

Vojtéch Novak
Ivan Riha

Radek Cimbala
Jakub Fabik
Tomas Drazil
Karel Duska
Antonin Svoboda
Michal Sneberger
Martin Prokiipek
Adam Misaf
Patrik Solaf
Josef FiSer ml.
Zbynék Dvorak
Daniel Sefr
Tomas Havel
Martin Tesafik
Petr Jedlicka
Jakub Ouhel
Vladimir Vyrek
Petr Fara

Petr Pevny
Daniel Kovar
Ladislav Urban
Jifi Némec

Pavel Honsa
Milan Kabelka
Vaclav Hlavac st.
Lukas Prkna
Pavel Vymazal
David Kozeluh
Karel Novak

KK Zabteh

CB Dobiany Klokani
TJ Centropen Dacdice
KK Vyskov

SK Podluzan Prusanky

CB Dobrany Klokani

TJ Loko Ceské Velenice

SKK Rokycany

TJ Spartak Prerov
TJ Centropen Dacice
TJ Centropen Dacdice

KK Sadska
KK Sadska
KK Vyskov
KK Vyskov
KK Zabieh

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Loko Ceské Velenice

TJ Spartak Prerov
KK Sadska
KK Sadska

TJ Loko Ceské Velenice

TJ Spartak Prerov

TJ Loko Ceské Velenice

KK Zabteh
TJ Spartak Prerov

SK Podluzan Prusanky

CB Dobrany Klokani
TJ Spartak Pferov

SK Podluzan Prusanky

TJ Slovan Karlovy Vary

KK Zabteh
KK Zabteh

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

KK Sadska

CB Dobrany Klokani
SKK Rokycany

KK Zabteh

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

CB Dobrany Klokani

TJ Loko Ceské Velenice

SKK Rokycany

SK Podluzan Prusanky
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Kamenice nad Lipou

SKK Rokycany
KK Vyskov
TJ Centropen Dacice

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Centropen Dacice
SKK Rokycany
TJ Centropen Dacice

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

TJ Loko Ceské Velenice

TJ Centropen Dacice

590.89
590.19
590.03
588.38
585.92
585.80
585.54
584.33
584.31
584.29
583.65
582.94
582.80
581.04
580.62
580.33
579.43
579.08
578.91
577.93
577.86
575.78
575.73
575.03
574.72
574.20
573.39
572.88
571.97
571.58
571.51
571.41
568.51
568.50
568.22
567.78
565.13
564.53
564.02
563.16
562.88
561.17
560.92
559.83
559.81
559.48
557.32
555.45
555.28
554.90
550.24
536.64
603.19
601.50
598.32
593.90
593.50
592.13
587.00
585.50
584.20
581.83
581.50

385.1
389.0
381.7
380.4
386.3
382.9
386.6
384.4
375.2
388.0
382.5
382.0
379.8
376.7
388.0
391.3
380.7
382.9
387.5
374.5
380.9
381.7
383.5
379.1
378.9
384.7
372.2
3735
374.5
383.5
378.5
379.8
367.3
373.9
379.9
374.9
368.6
377.3
373.3
381.8
373.0
372.7
380.9
377.5
385.0
376.2
379.3
382.9
368.2
373.2
369.6
363.9
385.4
387.0
392.2
384.8
387.0
381.0
394.5
397.5
389.8
390.5
386.9

205.8
201.2
208.4
208.0
199.7
202.9
198.9
199.9
209.1
196.3
201.1
200.9
203.0
204.3
192.6
189.0
198.8
196.2
191.4
203.4
196.9
194.1
192.2
195.9
195.9
189.5
201.2
199.4
197.5
188.1
193.0
191.6
201.2
194.6
188.3
192.9
196.5
187.3
190.8
181.4
189.9
188.5
180.0
182.3
174.8
183.3
178.0
1725
187.1
181.7
180.6
172.8
217.8
214.5
206.2
209.1
206.5
2111
1925
188.0
194.4
191.3
194.6

35
2.2
1.3
2.6
3.3
4.0
24
3.2
2.6
3.7
2.8
2.9
2.2
21
4.2
45
2.6
24
3.9
2.2
3.1
2.9
4.8
3.2
3.9
4.7
2.9
41
2.2
4.8
2.3
3.8
0.8
4.4
4.7
5.4
3.7
3.1
55
5.6
3.2
3.0
4.3
55
53
3.6
6.6
5.7
6.8
5.8
44
5.8
0.9
2.5
2.2
2.7
35
3.3
0.8
4.5
3.8
3.2
2.4
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9/9
6/9
8/9
9/9
6/8
7/8
9/9
6/9
6/9
9/9
9/9
9/9
7/9
9/9
7/9
7/8
7/8
9/9
8/10
9/9
9/9
8/9
8/9
8/9
9/9
8/9
9/9
8/9
8/9
8/8
9/9
8/9
7/8
7/9
9/10
8/9
8/9
8/9
6/9
8/9
8/9
8/9
6/9
6/9
6/9
8/9
7/9
7/8
10/10
7/9
7/9
9/9
4/8
2/9
5/10
2/9
2/9
4/9
2/10
2/9
5/8
2/9
4/9

(623)
(614)
(629)
(633)
(613)
(644)
(631)
(652)
(624)
(626)
(650)
(663)
(622)
(629)
(645)
(625)
(636)
(619)
(636)
(628)
(631)
(614)
(598)
(608)
(627)
(608)
(647)
(642)
(611)
(621)
(629)
(608)
(616)
(614)
(621)
(595)
(640)
(602)
(595)
(631)
(585)
(627)
(598)
(623)
(583)
(617)
(591)
(630)
(628)
(612)
(606)
(578)
(655)
(602)
(623)
(674)
(612)
(634)
(609)
(604)
(607)
(599)
(614)
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24871
9066

21380
24147
15349

David Holy

Jakub Pekarek
Milan Vrabec
Luka$ Hlavinka
Lukas Holy
Marek Ollinger
Pavel Zaremba
Vaclav Hlava¢ ml.
Lukas Doubrava
Jifi Ouhel

Martin Filakovsky
Tomas Pospichal

Jaroslav Sindelai ml.

Radim Cutik

Petr Bohuslav
Tomas Prochazka
Stanislav Esterka
Miroslav Volek
Dominik Fojtik
Roman Osovsky
Pavel Andrlik ml.
Eduard Varga
Jakub Pleban
Martin Schejbal
Jan Renka st.
Petr Sindelaf
Martin Provaznik
Zden¢k Zalesak
Bohumil Marousek
Ludék Nekuda
Filip Kordula
Libor Bures
Tomas Vejmola
Michal Pilar

Petr Colak
Krystof Pevny
Miroslav Novak
Dominik Cerny
Ladislav Moulis
Ladislav Chmel
Pavel Stasa
Samuel Pavlik
Matous Krajzinger

TJ Loko Ceské Velenice

CB Dobrany Klokani
SK Podluzan Prusanky
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Zabieh

KK Vyskov

TJ Slovan Karlovy Vary
CB Dobtany Klokani

578.87
578.75
577.50
575.69
574.40
574.06
573.30
572.00
571.54

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 570.70
TJ Slovan Kamenice nad Lipou 570.40

TJ Centropen Dacdice

569.47

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 568.83

KK Vyskov

SKK Rokycany

KK Vyskov

SK Podluzan Prusanky

SK Podluzan Prusanky
TJ Loko Ceské Velenice
SKK Rokycany

KK Vyskov

TJ Spartak Pierov

KK Sadska

KK Sadska

566.61
565.56
564.50
563.00
562.00
560.67
560.00
558.00
557.67
557.67
554.97
552.00

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 551.00

CB Dobrany Klokani
SK Podluzan Prusanky
TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabieh

KK Vyskov

SKK Rokycany

KK Vyskov

SKK Rokycany

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Vyskov

SKK Rokycany

SKK Rokycany

SKK Rokycany

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary

549.00
547.75
543.00
543.00
542.00
539.79
535.75
533.00
533.00
530.00
515.00
513.00
509.00
492.00
490.00
486.00
235.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu

David Kozeluh 01.03.2025
Tomas Prochazka 01.03.2025
Eduard Varga 01.03.2025
David Holy 01.03.2025
Jakub Pleban 01.03.2025
Michal Berka 01.03.2025

26942

registracni cislo

Hraci dopsani na soupisku:

jméno a prijmeni

datum startu

(604)
(605)
(617)
(659)
(635)
(592)
(601)
(596)
(647)
(608)
(588)
(629)
(581)
(600)
(585)
(615)
(600)
(570)
(620)
(560)
(588)
(574)
(565)
(590)
(552)
(573)
(549)
(598)
(573)
(543)
(542)
(571)
(560)
(533)
(533)
(530)
(556)
(513)
(509)
(492)
(490)
(486)
(235)

cislo startu

380.5 198.4 3.6 3/9
370.8 208.0 1.6 4/9
4035 174.0 7.5 2/9
382.1 193.6 2.8 4/8
378.0 196.5 3.2 6/10
381.3 192.8 3.7 4/9
381.8 191.6 4.0 5/8
380.8 191.2 6.0 5/10
383.4 188.1 2.5 3/9
378.7 192.0 3.6 5/9
379.7 190.7 3.0 2/9
384.6 184.9 5.6 5/9
369.8 199.0 4.3 2/9
376.7 189.9 2.8 4/8
376.2 189.3 7.6 3/9
380.4 184.1 34 4/8
3715 1915 4.1 3/8
3755 186.5 9.0 2/9
381.0 179.6 3.8 5/8
366.0 194.0 3.0 1/9
368.5 189.5 2.0 2/9
373.3 184.3 4.0 3/8
373.6 184.1 4.0 3/9
376.5 1785 7.0 5/9
379.0 173.0 10.0 1/9
377.0 1740 9.0 3/9
386.0 163.0 5.0 1/9
3759 171.8 5.2 4/8
377.0 166.0 9.0 4/9
380.0 163.0 2.0 1/9
370.0 172.0 6.0 1/8
368.1 171.7 6.3 4/9
355.3 180.5 4.0 2/8
344.0 189.0 5.0 1/9
360.0 173.0 3.0 1/10
3470 183.0 5.0 1/8
356.6 1584 11.6 5/9
368.0 145.0 10.0 1/9
379.0 130.0 14.0 1/9
350.0 1420 4.0 1/9
342.0 148.0 9.0 1/10
346.0 140.0 9.0 1/10
173.0 62.0 11.0 1/9

druzstvo

TJ Loko Ceské Velenice

KK Vyskov

KK Vyskov

TJ Loko Ceské Velenice

TJ Spartak Prerov

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

druzstvo

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

1x
4x
1x
2X
4x
1x


https://kuzelky.com/

Program dalS§iho kola:

17. kolo

8.3.2025 so 9:30 TJ Valasské Meziti¢i B - CB Dobtany Klokani
8.3.2025 so 10:00 KK Vyskov - SK Podluzan Prusanky

8.3.2025 so 10:00 KK Sadska - TJ Loko Ceské Velenice

8.3.2025 so 14:00 SKK Rokycany - TJ Centropen Dacice

8.3.2025 so 15:30  TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Spartak Pierov
8.3.2025 so 15:30 KK Zabieh - TJ Slovan Karlovy Vary

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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